30° 30°15° 15°0°
600
400
800
30° 30°15° 15°0°
300
200
45° 45°

60°
75°
60°
105°
90°
105°
90°
cd/klm C0-C180 C90-C270 cd/klm C0-C180 C90-C270
Model Světelný
tok (lm)
Příkon
(W)
Účinnost
(lm/W) A (mm) B (mm) C (mm) Hmotnost
(kg)
INDUSTRY-HBL-W4S-92W-840-* 15 000 92 163 655 360 90 7,0
INDUSTRY-HBL-W2M-61W-840-* 10 400 61 170 1 225 200 90 7,0
INDUSTRY-HBL-W2M-92W-840-* 15 000 92 163 1 225 200 90 7,0
INDUSTRY-HBL-W4M-118W-840-* 20 500 118 174 1 225 360 90 13,0
INDUSTRY-HBL-W4M-182W-840-* 30 000 182 165 1 225 360 90 13,0
INDTUSRY-HBL-W6M-278W-840-* 45 000 278 162 1 225 510 90 18,0
ŠIROKOZÁŘIČ
širokozářič
hlubokozářič
Model Světelný
tok (lm)
Příkon
(W)
Účinnost
(lm/W) A (mm) B (mm) C (mm) Hmotnost
(kg)
INDUSTRY-HBL-4S-92W-840-** 14 500 92 158 655 360 90 7,0
INDUSTRY-HBL-2M-92W-840-** 14 500 92 158 1225 200 90 7,0
INDUSTRY-HBL-4M-182W-840** 29 500 182 162 1225 360 90 13,0
HLUBOKOZÁŘIČ
Uvedené hodnoty spotřeby a světelného toku jsou dle platných standardů v toleranci ±10 %.
* – tvrzené sklo; PC – čirý polykarbonát; PC-OP – opálový polykarbonát.
** – tvrzené sklo; PC – čirý polykarbonát; KN – mikroprismatický akrylát; PC-KN – mikroprismatický polykarbonát.